PELA RECEITA FEDERAI DO BRASIL
E DEMAIS ÓRGÃOS DE CONTROLE
lUNTO CÂMARA MUNI

1 5.165.67 3.950.00 4 7.400,00serviço

VALOR TOTAL 47.400,00

Homologesdo para KCM ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPj/MF:

54.,076,845,/0001-90, pelo melhor valor de R$ 47,400,00 (quarenta e sete mil, quatrocentos

reais), em 21/01/2025.

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP; 63.640-000

CNPJ: 35.045.251/0001-77 |FONE/EAX: [88] .35.Z5-vl53.8.

Email: camaraindeps@hotmail.com

Dougias Romeu Barbosa
ORDENADOR{A) DE DESPESAS

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDÉNCIA/CE - CEP: